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تقدیر از شرکت »گاز«آذربایجان   
شرقی در حوزه محیط زیست

در نوزدهمین همایش ملی انتخاب واحدهای 
صنعتی و خدماتی سبز که با حضور 
»محمدشریعتمداری« وزیر صنعت، معدن و 
تجارت و »عیسی کلانتری« رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست برگزار شد، شرکت 
گاز استان آذربایجان شرقی به عنوان واحد 
قابل تقدیر کشوری در حوزه محیط زیست 
معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. رئیس 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت گاز 
آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: شرکت 
گاز استان به جهت انجام اقدامات و اجرای 
استانداردهای لازم در زمینه بهره وری و کاهش 
آلایندگی های زیست محیطی، موفق به کسب 
تقدیر کشوری در حوزه محیط زیست شد. 
»ابراهیم خدائی علمداری« افزود: این شرکت در 
اجرای برنامه های ملی در زمینه محیط زیست 
اقدامات چشمگیری داشته و با ارتقا و توسعه 
شاخص های مدیریتی و عملکردی در حوزه 
محیط زیست، حامی زمین پاک و هوای سالم 
است.وی تصریح کرد: این شرکت فعالیت های 
گسترده ای چون مدیریت پسماند، حفظ و 
نگهداری فضای سبز، کنترل آلاینده های آب 
و هوا، استاندارد محیط زیستی محصولات و... 
را در دستور کار خود قرار داده و کسب عناوین 
مختلف درخصوص محیط زیست، نشان از 
عزم این شرکت جهت کمک به حفاظت از 
محیط زیست است. لازم به ذکر است سازمان 
حفاظت از محیط زیست کشور به منظور تشویق 
واحدهای صنعتی و خدماتی که در راستای 
حفظ محیط زیست اقدامات برجسته ای انجام 
داده اند و جهت ترویج فرهنگ زیست محیطی 
در بین واحدهای صنعتی و خدماتی کشور و 
انتقال تجارب مدیران موفق در زمینه کنترل 
و کاهش آلایندگی های زیست محیطی، 
نوزدهمین همایش ملی انتخاب واحدهای 
صنعتی و خدماتی سبز در کشور را برگزار کرد. 
بر اساس این گزارش در لوح تقدیر ارائه شده 
آمده است: مدیرعامل محترم شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی، عرصه توسعه، بالندگی و 
سعادت نسل های آینده مرهون زحمات مجدانه 
افرادی است که خود را امانت دار سرمایه های 
مادی، طبیعی و معنوی این سرزمین می دانند 
و با گام های ارزنده ای که در راستای حفاظت 
از محیط زیست برداشته اند، این ودیعه را پاک 
به نسل های بعدی تحویل می دهند. اقدامات 
قابل تقدیر شما موجب شد»کمیته انتخاب 
صنعت و خدمات سبز«، شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی را به عنوان»واحدخدماتی 
قابل تقدیر«تعیین کند. از این رو ضمن عرض 
تبریک و آرزوی توفیق روز افزون آن واحد، امید 
است با مدیریت زیست محیطی آن مجموعه 
 گامی مؤثر در دستیابی به اهداف توسعه پایدار 

بردارند.
باحضورمعاونبهرهبرداری
شرکت»گاز«استانمرکزی:

 برگزاری همایش هیئت امنا 
و خادمان آستان امام زادگان

هم زمان با دومین روز اسفندماه ، معاون 
بهره برداری شرکت گاز استان مرکزی وهیئت 
همراه در همایش هیئت امنا، مدیران و خادمان 
آستان مقدس امام زادگان که درآستان 
شریف امام زاده محمد عابد )ع( روستای 
مشهد میقان اراک برگزارشد،حضور یافت. 
»محمدرضاسمیعی« به عنوان یکی از سخنرانان 
این همایش ضمن بیان عملکرد شرکت گازاستان 
مرکزی به مصرف بهینه وایمن ازگاز طبیعی 
اشاره کرد ودر این خصوص گفت: استفاده بهینه 
و ایمن از گاز طبیعی یکی از مصادیق شکر نعمت 
است و وظیفه همگان است که با استفاده درست 
و بهینه از این نعمت الهی، قدردان پروردگار خود 
باشند. ایشان درادامه افزود: پرداخت به موقع 
گاز بها می تواند شرکت گاز استان مرکزی را 
در خدمت رسانی درست و به موقع یاری رساند. 
شایان ذکر است درحاشیه سخنرانی آقای 
سمیعی کتابچه های ایمنی حاوی نکات عملی 
در راستای آموزش استفاده بهینه و ایمن از گاز 
طبیعی و فرهنگ سازی در این زمینه در بین 

افراد حاضر در همایش توزیع شد.

اخبارکوتاه 

ابتکار اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری کرج در سال» اقتصادمقاومتی«، 
برای کاستن از خرج همه این هزینه های مازاد 
باعث شد در محیطی آرام و مطلوب، با حضور 
مسئولان ارشد استانی و شهری، اصحاب رسانه 
و شهروندان، طرح هایی بزرگ و مؤثر، از راه دور 
با دستور استاندار به صورت ویدئو کنفرانس 

افتتاح شود.
افتتاح 39 طرح شهری در سی و 

نهمین سالگرد انقلاب
افتتاح یا آغاز عملیات اجرایی 39 طرح شهری 
امروز در حالی با 190 میلیاردتومان اعتبار 

انجام شد که بارش باران، فضایی بهاری را 
برای شهر به ارمغان آورده بود و مسئولان 
استانی و شهری در کنار شهروندان و اصحاب 
رسانه یکی یکی زیر باران به ساختمان مکمل 
جدیدالاحداث شهرداری مرکزی کرج مراجعه 
کردند. پخش سرود ملی ایران، پس از تلاوت 
آیات روح بخش قرآن مجید، با افراشته شدن 
قامت حاضران، شور آغازین مراسم را به 
حاضران منتقل کرد تا نخستین راوی محفل 
که پشت تریبون قرار گرفت، شهردار این 
کلان شهر باشد. دکتر »اصغر نصیری« در 
گفته های خود، یکی از مهم ترین اولویت های 

مدیریت شهری را مباحث زیرساختی و 
ترافیکی عنوان کرد و از راه اندازی مجدد 
عملیات اجرایی فاز یک خط 2 قطار شهری 
پس از حدود سه سال وقفه سخن گفت. وی، 
با اذعان بر اینکه شهر کرج در حوزه فرهنگی 
دارای کمبودهای قابل توجهی است، افزایش 
سرانه های فرهنگی به واسطه بهره گیری از 
ظرفیت بسیار مهمی به نام مساجد را مهم ترین 
گام این دستگاه دانست که با محوریت محلات 

انجام می گیرد.
این مسئول در سخنان خود به تقدیر از همه 
کارگران و نیروهایی پرداخت که مقدمه 

موفقیت مهندسان را که امروز روز بزرگداشت 
آنان نام گذاری شده است، فراهم می کنند.

اختلاف نظر ذات کار شورایی است
رئیس شورای اسلامی شهر کرج، 
سخنران بعدی این آیین بود که تکمیل 
طرح های مدیریت شهری را اقداماتی جهادی 
عنوان کرد و اظهار داشت: بسیاری از این 
طرح ها با تلاش 24 ساعته و مستمر نیروها 
تکمیل شد که از جمله آن ها اجرای فاز یک 
تقاطع شهیدان آجرلو، ساختمان اداری 
منطقه پنج و ساختمان مکمل شهرداری 
مرکز است. محمد نبیونی در بخش دیگری 

از گفته های خود، شورای اسلامی شهر را 
به عنوان ناظری بر عملکرد شهرداری کرج 
ارزیابی کرد که اختلاف نظر و سلیقه در آن 
امری غیرقابل اجتناب و طبیعی بوده و 
نتیجه آن حمایت و نظارت بیشتر بر اقدامات 

شهرداری است.
راه اندازی مترو اقدامی ضروری و 

زیربنایی است
استاندار البرز به عنوان سومین سخنران 
مراسم پای تریبون رفت و از آغاز به کار 
قطار شهری به عنوان اقدامی زیرساختی یاد 
کرد که می تواند حمل و نقل عمومی این 

کلان شهر را متحول کند. نجفی با انتقاد از 
توقف سه ساله احداث این طرح، بیان داشت: 
برخی کلان شهرها درکشور پس از ما عملیات 
احداث مترو را آغاز کرده و قبل از ما نیز آن را 
به بهره برداری رساندند؛ اما ما با توقف عملیات 
احداث آن که از حدود ده سال پیش آغاز شده 
بود، از بسیاری از این کلان شهرها عقب ماندیم. 
این آیین با تکمیل افتتاحیه ها و امضای لوح 
یادبود توسط مسئولان به پایان رسید تا از 
امروز برگ دیگری از عملکرد مدیریت شهری 
کرج گشوده شده و تلاش مسئولان از این پس 

جلوه مضاعف و برجسته تری به خود بگیرد.

 پایانی    بر  افتتاحیه های
 پرهزینه   در  »کرج«

 

مرکزی- نسل فردا: آیین تکریم و معارفه رئیس 
سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی با حضور معاون 
توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی 
برگزار شد. در این مراسم معاون توسعه مدیریت و 
منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی گفت: 2۵ هزار 
میلیاردریال اعتبار در بودجه سال آتی به اجرای 
طرح های آبیاری نوین برای مقابله با خشکسالی 
در کشور اختصاص یافته است. »محمدعلی جوادی« افزود: این اعتبار به صورت رقابتی تعیین 
شده است و هر استان می تواند به میزان تلاش برای تجهیز اراضی کشاورزی به آبیاری نوین از از 
این بودجه بهره مند شود. وی با یادآوری واردات حدود هفت میلیون تن گندم تا قبل از سال 92 
ادامه داد: با تدبیر دولت یازدهم و دوازدهم پس از گذشت چهارسال اکنون کشور در این زمینه به 
خودکفایی رسیده و بخشی از تولیدات این محصول، به خارج از کشور صادر می شود.معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی جوان گرایی و بهره گیری از نیروهای جوان را از 
برنامه های اولویت دار این وزارتخانه عنوان کرد و گفت: برای جوان سازی مدیران، سند توسعه 
جانشین پذیری یا شایسته سالاری مدیران آینده تصویب و به اجرا رسیده است. وی با یادآوری 
متوسط بارندگی ۶۵ میلی متری در استان یزد افزود: این استان با وجود این میزان بارندگی اکنون 
توانسته دستاوردهای مناسبی در زمینه کشت گلخانه ای و آبیاری نوین کسب کند؛ امید است در 
استان مرکزی با بهره گیری از این تجربیات، قدم های ارزنده ای برداشته شود. »سیدمهدی مقدسی« 

افزود: افزایش بهره وری در بخش کشاورزی و تغییر نگرش از سنتی به صنعتی برای افزایش تولید 
و تحقق اقتصادمقاومتی از انتظارات مهم مردم و مجلس شورای اسلامی است. نماینده مردم اراک، 
کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی گفت: استان مرکزی از ظرفیت های مناسبی در حوزه 
تولید محصولات کشاورزی برخوردار بوده و با وجود اقدام هایی که در این حوزه انجام شده تا رسیدن 
به نقطه مناسب فاصله زیادی وجود دارد. وی ادامه داد: برای حمایت از بخش کشاورزی و افزایش 
بهره وری در منابع آبی بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی ۸۵ درصد از اعتبارات مورد نیاز 
اجرای این طرح در اعتبارات سال آینده به صورت یارانه ای توسط دولت پرداخت می شود. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی در این نشست گفت: جمهوری اسلامی ایران امروز 
با کنترل بیماری های واگیر دار در جامعه از جایگاه ویژه ای در دنیا برخوردار بوده و آنچه کشور را با 
مشکل مواجه کرده بیماری های غیر واگیر شامل بیماری های قلبی و عروقی است که عامل اصلی 
آن تغذیه است. »فتح اله حقیقی« افزود: بر این اساس، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
برای کنترل بیماری های غیر واگیر در حال تدوین سند امنیت غذایی در استان های کشور است 
که جهاد کشاورزی با افزایش بهره وری آب، توزیع نهاده های با کیفیت و استاندارد در اجرای هرچه 
بهتر این سند وظیفه مهمی بر عهده دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی نیز گفت: 
وزارت جهاد کشاورزی متولی امنیت غذایی در کشور است و تا کنون از عهده این مهم به خوبی 
برآمده و سازمان جهاد کشاورزی این استان نیز با همکاری سایر دستگاه ها برای تحقق این سیاست 
در استان تلاش می کند. این استان با وجود صنعتی بودن جزو ده استان نخست کشور در بخش 
کشاورزی است که 90 هزار بهره بردار شامل 20 درصد شاغلان استان در این حوزه فعالند. استان 
مرکزی با تولید حدود ۵4 هزار تن گوشت سفید، ۵3 هزار تن تولید گوشت قرمز، 320 هزار تن 
 شیر، حدود 41 هزار تن تولید تخم مرغ از جایگاه ویژه ای در تولیدهای بخش کشاورزی ودامداری در

 سطح کشور برخوردار است

حمیدبختیاری-نسل فردا: شهردار کرج با 
اشاره به ضرورت توجه به نوسازی و بهسازی 
بافت های فرسوده، از افتتاح نخستین بلوک 
شهری در بافت فرسوده این کلان شهر خبر داد 
و گفت: کرج اولین کلان شهر کشور است که 
نوسازی بافت های فرسوده را آغاز کرده است. 
»اصغر نصیری«، درمراسم افتتاحیه 39 پروژه 
شهری که با حضور نجفی، استاندار البرز، کولیوند نماینده مردم کرج در مجلس شورای 
اسلامی، شاکرمی، دادستان عمومی شهر کرج، محمدیان، فرمانده نیروی انتظامی البرز، 
خانواده شهدا و اصحاب رسانه که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، این خبر را اعلام کرد 
و افزود: امیدواریم تا پایان سال جاری نخستین بلوک شهری رونمایی شود. این مسئول اضافه 
کرد: به طورقطع بهسازی مناطق فرسوده شرایط را برای زندگی مردم کم برخوردار و حرکت 
به سمت توسعه پایدار که از اصلی ترین اهداف مدیریت شهری کرج است، مطلوب خواهد 
ساخت. وی در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت ارتقای فرهنگ شهروندی اشاره و 
بیان کرد: برای عبور از چالش های فرهنگی نیازمند مشارکت و حضور فعال مردم هستیم 
که تحقق این مهم با برگزاری برنامه های فرهنگی درمساجد در حال پیگیری است. شهردار 
کرج افزود: سرانه های اولیه برای تقویت مشارکت شهروندان و کاهش چالش های فرهنگی 
را تأمین کردیم و خوشبختانه حضور فعال مساجد، نقش مؤثری را در رفع نیازهای فرهنگی 

محقق کرده است. 

برگزاری آیین معارفه رئیس سازمان جهاد
کشاورزی استان مرکزی

 افتتاح نخستین »بلوک شهری« در بافت 
فرسوده کرج
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با تلاش شرکت عمران شهر جدید اندیشه 
مجتمع آموزشی امیرکبیر درفاز ۵ شهر اندیشه 
احداث و هم زمان با ایام شکوهمند دهه فجر با 
حضور مقیمی استاندار تهران، ناجی فرماندار 
شهریار و دکتر رحیمی، عضو هیئت مدیره 
شرکت مادر تخصصی شهرهای جدید و هیئت 
همراه، امام جمعه، مدیرعامل شرکت عمران 

و شهردار شهر جدید اندیشه و سایر مسئولان 
شهری افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. 
این پروژه آموزشی در زمینی به مساحت ۶191 
مترمربع که از سوی شهرداری اندیشه به این 
امر اختصاص یافت و با همت شرکت عمران در 
زیربنایی به مساحت 231۶ مترمربع و با اعتباری 
بالغ بر دو میلیارد و ششصد میلیون تومان تأمین 
و جهت دسترسی آسان شهروندان فهیم فاز ۵ به 
خصوص ساکنان مساکن مهری که در نزدیکی 
این مدرسه قرار دارند توسط شرکت عمران 
احداث شد. در حال حاضر با برنامه ریزی ها و 
همت شرکت عمران، نه تنها کمبودی درخصوص 
مراکز آموزشی در شهر جدید اندیشه مشهود 
نیست بلکه این شهر به دلیل این دور اندیشی ها 

که از سوی شرکت در سال های گذشته صورت 
پذیرفته در وضعیت مطلوبی از حیث سرانه های 
آموزشی به سر می برد به نحوی که به میزان 
قابل توجهی شهر اندیشه میزبان و تأمین کننده 
فضاهای آموزشی ساکنان سایر شهرها و 
شهرک های اطراف خود است. احداث این پروژه 
همانند سایر پروژه های شهر جدید اندیشه با 
همکاری، همراهی و همدلی شرکت عمران، 
شورا و شهرداری اندیشه شکل گرفته و امید 
است این تفاهم ها و همدلی ها همچنان منجر 
به احداث و بهره برداری پروژه های بیشتری در 
سطح این شهر جدید که به نگین غرب استان 
تهران، شهر فرهنگ و ادب و ده ها لقب پسندیده 
دیگر معروف است، منتهی شود. همچنین پس از 

این مراسم زورخانه مجموعه بازار ایرانی اسلامی 
نقش اندیشه نیز رسماً مورد بهره برداری قرار 
گرفت. در حاشیه این مراسم استاندار تهران 
گفت: طرح وپروژه هایی که درایام مبارک دهه 
فجر درسطح استان تهران افتتاح وبه بهره برداری 
رسیده است برحسب نیازهای مردم وموقعیت 
جغرافیایی شهرستان های استان تهران سنجیده 
شده است وامیدواریم با افتتاح اینگونه پروژه ها 
بتوانیم گامی مؤثر در بهبود وضعیت شهروندان 
برداریم. مهندس »محمدحسین مقیمی« 
تصریح کرد: تمام تلاش دولت براین است که 
کمبودها جبران و طرحهایی را اجرا نماید که از 
نظر اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بتواند با ایجاد 

تحول درجامعه باعث رضایت مندی مردم شود.

باحضوراستاندارتهرانصورتگرفت:

افتتاح مجتمع آموزشی امیرکبیر در شهر »اندیشه«

مدیرمنابعانسانیشرکتگاز»آذربایجانشرقی«خبرداد:

ارائه آموزش تخصصی به کارکنان شرکت گاز

 رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گفت: با احداث 
چهارده ایستگاه گازعلاوه بر ایجاد زیرساخت های 
اشتراک پذیری جدید، شبکه گاز شهری تبریز نیز 
تقویت شده است. »خسرو آریان پور«، با اشاره به 
نقش ایستگاه های احداثی در پایداری جریان گاز 

مصرفی مشترکان به خصوص در فصول سرد سال 
افزود: هم اکنون شهرستان تبریز دارای 1۶۸ ایستگاه 
مختلف گاز است. وی با اشاره به سایر اقدامات 
اجرایی در راستای پایداری و تداوم جریان گاز 
شهرستان تبریز ادامه داد: علاوه بر حفظ و نگهداری 
مستمر تأسیسات گازرسانی، افزایش ظرفیت اسمی 
ایستگاه های موجود نیز در دستور کار این امور قرار 

گرفته و در همین راستا تغییر ظرفیت ایستگاه 
CGS شماره یک تبریز از 300 هزار مترمکعب 
به ۶00 هزار مترمکعب بر ساعت در حال اقدام 
است. آریان پور اظهار داشت: شهرستان تبریز با 
تحت پوشش قراردادن ۶90 هزار و 719 مشترک 
گاز طبیعی، بیشترین حجم اشتراک پذیری گاز در 
استان آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داده 
است. وی تصریح کرد: بخش صنعت و تولید موتور 
محرکه اقتصاد شهرستان بوده و تقویت این حوزه 
علاوه بر ارتقای ارزش افزوده و شاخص های رفاه منجر 
به کاهش آلایندگی های زیست محیطی و بهبود 

شرایط آب و هوایی خواهد بود. رئیس بهره برداری 
گاز مرکز استان در پایان با اشاره به پرت گاز طبیعی 
در مصارف خانگی شهرستان اظهار داشت: در صورت 
صرفه جویی بیشتر همشهریان در بخش های خانگی 
با راهکارهای بسیار ساده و بدون هزینه، امکان انتقال 
گاز به بخش های زیرساختی فراهم می شود و بر 
عکس درصورت تداوم مصرف بی رویه و عدم مدیریت 
مصارف به خصوص در فصول سرد سال مجبور به 
افزایش حجم گاز تحویلی به بخش خانگی و استفاده 
بخش های صنعتی و تولیدی از سایر فرآورده های 

میان تقطیر خواهیم بود.

رئیسبهرهبرداریگازمرکزاستانآذربایجانشرقی:

احداث 14 ایستگاه گازرسانی در »تبریز«

ماهانفلاح-نسلفردا
tabrizborna@gmail.com

مدیر منابع انسانی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از 
ارائه بیش از ۶9 هزار و 49۵ نفر ساعت آموزش به 
کارکنان در ده ماه سال جاری درمرکز آموزش شرکت 
گاز استان خبر داد. »ناصر علی پور« افزود: این آموزش ها 
در قالب 130 دوره برای کارکنان در راستای آموزش های 

عمومی، فنی وتخصصی، شغلی و ارتقا و به روزکردن 
دانش مسئولان و کارکنان ارائه شده که شامل ۵۶ دوره 
فنی و تخصصی و 74 دوره عمومی است. وی با اشاره بر 
اهمیت و نقش مقوله آموزش و توانمندسازی منابع 
انسانی در پویایی سازمان و لزوم اثربخشی این دوره ها 
افزود: دوره های آموزشی فوق نیازهای متنوع در 
بخش های، اخلاق اداری، ارتقای مهارت های کارکنان در 

زمینه های ICDL، مهارت های ارتباطی، فنون قراردادها، 
تکریم ارباب رجوع، آموزش های تخصصی مربوط به شغل 
و مباحث روان شناسی برای خانواده های کارکنان را 
پوشش داده و براساس پایش انجام شده دوره های مذکور 
درسطح دو و سه بیش از 70 درصد اثربخشی داشته اند. 
وی اظهار داشت: با اجرایی شدن قرارداد همکاری های 
آموزشی با سازمان فنی و حرفه ای استان کارکنان 
پیمانکاری شرکت 17200 نفر ساعت دوره های آموزشی 
را در این سازمان طی خواهند کرد. وی با اشاره به اهمیت 
دوره های آموزش مجازی گفت: این مدیریت افزایش 

تعداد دوره ها و شرکت کنندگان در آموزش های مجازی 
در سال آتی را در دستور کار خود قرارداده است. وی با 
تأکید بر لزوم رعایت الزامات ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست در راستای کاهش و مدیریت ریسک 
حوادث افزود: آموزش های متنوعی شامل مباحثی مانند 
نحوه کاربا تجهیزات ایمنی، رعایت الزامات HSE، ایمنی 
و آتش نشانی و اعمال و شرایط ناایمن برگزار شده است. 
لازم به ذکر است مرکز آموزش شرکت گاز استان یکی از 
مراکز فعال آموزش شرکت ملی گاز ایران در شمال غرب 
کشور مجهز به دپارتمان اداری، سالن آمفی تئأتر، سالن 

کنفرانس، سایت IT، کلاس های آموزشی با 
پیشرفته ترین تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی، 
کارگاه های آموزشی و همچنین کتابخانه و مهمان سرا 

است.
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آغازرهاسازیآب»سدبوکان«بهدریاچهارومیهلزومتوجهبه»گردشگریزراعت«درمازندرانافزایشمبتلایانبه»سوءتغذیه«درخراسانشمالی 
خراسان شمالی- نسل فردا : مدیرکل کمیته امداد خراسان  شمالی، از افزایش 
مبتلایان به سوءتغذیه در استان خبر داد.»عباس اهرابی« اظهارکرد: ضعف 
اقتصادی و قدرت خرید پایین بسیاری از مردم سبب افزایش مبتلایان به سوء 
تغذیه در استان شده است.وی با تأکید بر مبارزه با سوء تغذیه از سوی کمیته امداد 
در استان افزود: درحال حاضر دو هزار و 3۸ نفر از مبتلایان به سوءتغذیه تحت 
حمایت های این نهاد قرار دارند. اهرابی پرداخت سبد غذایی ماهیانه به کودکان 
کم وزن و دارای اختلال رشد زیر شش سال و حمایت از مادران باردار و شیرده 
مناطق محروم و مبتلا به کم وزنی و سوءتغذیه را از مهم ترین برنامه های این نهاد 

برشمرد.

مازندران – نسل فردا : مشاور استاندار مازندران در امور گردشگری بر لزوم توجه 
به گردشگری زراعت در این استان تأکید کرد.»جلیل هریس چی« گفت: موضوع 
گردشگری از مباحثی است که استاندارمازندران آن را در جلسات مختلف مطرح می کند و 
برای توسعه این استان بسیار حائز اهمیت است.وی با بیان اینکه ترویج و رونق گردشگری 
برای استان مازندران حیاتی است، تصریح کرد: در بحث رونق گردشگری در مازندران 
کارهایی صورت گرفته، اما نباید به دور ازموهبت های الهی باشیم.مشاور استاندار مازندران 
با اشاره به اینکه مباحث گردشگری سازوکارهایی دارد تا این موضوع را عملیاتی تر کند، 
خاطرنشان کرد: با عملیاتی کردن مباحث گردشگری در مازندران می توان در حوزه های 

مختلف کشاورزی، دریایی و غیره پذیرای مسافران بیشتر با تنوع بهتری بود.

ارومیه – نسل فردا :مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به آغاز 
رهاسازی آب از سد شهید کاظمی بوکان به دریاچه ارومیه اشاره کرد و گفت : 
حدود 70 میلیون مترمعکب آب با دبی 70 مترمکعب در ثانیه از این سد به سمت 
دریاچه جریان می یابد.»کیومرث دانشجو«، با اشاره به اینکه سدشهید کاظمی 
بزرگ ترین سد آذربایجان غربی است، افزود: با توجه به ابلاغیه شرکت مدیریت 
منابع آب ایران، این حجم آب به منظور تأمین بخشی از نیاز زیست محیطی 
دریاچه ارومیه رهاسازی می شود.به گفته وی هفته گذشته نیز عملیات رهاسازی 
آب از سد »شهرچایی« ارومیه به این دریاچه آغاز شد و مردم باید از نزدیک شدن 

به حریم بستر این رودخانه خودداری کنند.

شهری  محیط زیست بهداشت 
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